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سوژه روز

برایبــردکرهجنوبی
کنید! دعا

شــبفینالبهخاطر
ســقوطهواپیمــانخوابیدیم

،  آخرین شانس تیم ملی امید برای صعود به المپیک امروز

 والورده بالاخره شهرام محمودی، ملی پوش والیبال ایران در گفت وگو با »شهروند«:  
اخراج شد

بعد از شکست بارسلونا مقابل 
اتلتیکو مادرید در نیمه نهایی 

سوپرکاپ اسپانیا، شایعات 
زیادی پیرامون اخراج ارنستو 

والورده مطرح شد و در بامداد روز 
گذشته مدیران بارسلونا به این 
نتیجه رسیدند تا با والورده قطع 

همکاری کنند. دقایقی بعد از 
اعلام این خبر بود که باشگاه 

بارسلونا رسما اعلام کرد که کیکه 
ستین قراردادی را با این باشگاه 

امضا کرده  و این مربی هدایت 
بارسلونا را تا پایان فصل 2022-2021 

برعهده خواهد داشت. ارنستو 
والورده در دوران حضور خود در 

بارسلونا موفق به کسب دو 
لالیگا، یک کوپادل ری و یک 

سوپرکاپ اسپانیا شده بود، اما 
به  دلیل تغییر سبک بازی 

بارسلونا و دو شکست سنگین 
مقابل رم و لیورپول هواداران 

بارسلونا از او حمایت نمی کردند. 
او در بارسلونا در 145 بازی آمار 97 
برد، 32 تساوی و 16 شکست را از 

خود به جا گذاشت. کیکه ستین، 
سرمربی جایگزین والورده 

سابقه هدایت لاس پالماس و 
رئال بتیس را در کارنامه دارد و در 

این دو تیم عملکرد موفقی را از 
خود به  جا گذاشته است. 

بارسلونا درحال حاضر 
صدرنشین لالیگاست.

پیام اینفانتینو برای 
تاج؛ ناراحتت هستم

بعد از کناره گیری مهدی تاج از 
سمت ریاست فدراسیون 

فوتبال ایران و پذیرش این 
استعفا توسط فدراسیون 

جهانی فوتبال، روز گذشته 
جیانی اینفانتینو رئیس فیفا با 

ارسال پیامی احساسی برای 
این مدیر مستعفی ضمن ابراز 

ناراحتی از کسالت به وجود 
آمده برای او آرزوی سلامتی 

کرد. در نامه اینفانتینو به تاج 
رئیس فیفا آمده است: 

، دوست عزیزم؛  »مهدی عزیز
از شنیدن اخبار مشکلات 

سلامتی و تصمیم جنابعالی 
برای استعفا از پست ریاست 

فدراسیون فوتبال ایران در 
تاریخ 29 دسامبر 2019 بسیار 

ناراحت شدم. با آرزوی بهبود و 
سلامتی برای جنابعالی 

امیدوارم هرچه زودتر سلامتی 
کامل حاصل شود. سلامتی 

مهم ترین اولویت است، من 
از همین جا از راه دور امیدوارم 

با قدرت تمام این مرحله 
سخت را پشت سر بگذارید. 

به امید دیدار جنابعالی در 
آینده نزدیک. با تقدیم 

گرم ترین احترام ها و آرزوی 
بهترین ها برای جنابعالی در 

 سال2020.«

]حسین جمشیدی[ بیش از دو سال بود که شهرام 
محمودی را در تیم ملی نمی دیدیم؛ بازیکنی که با اسپک 
او، والیبال ایران در  سال 2016 برای نخستین بار به المپیک 
فکر  به  دیگر  بار  المپیک  سال  در   شهرام  کرد.  صعود 
بازگشت به تیم ملی افتاد و با توجه به هوش بالا و بازی 
کادرفنی  استقبال  با  داشت،  که  هم  منحصربه فردی 
روبه رو شد. البته چندماه قبل این بازگشت به علت 
مصدومیت محمودی ناکام بود، اما غیبت امیر غفور 
آسیب دیدگی در مسابقات انتخابی المپیک  به دلیل 
ترکیب  در  31ساله  بازیکن  این  دوباره  تا  بود  بهانه ای 
تیم ملی قرار بگیرد. شهرام محمودی که نقش بسزایی 
المپیک  به  ایران  والیبال  تیم ملی  صعود  دومین  در 
این  اتفاقات  درباره  تهران  به  بازگشت  از  بعد  داشت، 
مسابقات و احتمال رفتن روی سکوی المپیک دقایقی با 
»شهروند« همکلام شد. در ادامه مشروح این گفت وگو 

را می خوانید:   
به  سه سال  به  نزدیک  از  بعد  اتفاقی  خیلی 
تیم ملی برگشتی تا برای دومین بار در جشن صعود 

به المپیک شریک باشی.
بله، خدا را شکر که توانستیم برای بار دوم به المپیک 
موفقیت  برای  نبودم،  تیم  در  هم  وقتی  کنیم.  صعود 
والیبال ایران دعا می کردم و این بار هم که خدا خواست به 
تیم ملی برگردم، حداکثر توانم را در زمین گذاشتم. اینکه 
توانستم سهم کوچکی در این موفقیت داشته باشم، 

افتخار بزرگی برای من بود. 
شکست  فینال  در  را  چین  راحت  آن قدر 

دادید که استرسی به کسی وارد نشد.
من برعکس فکر می کنم چون مسابقات سخت، 
جدید  فرمول  به  توجه  با  بود.  پراسترس  و  پرفشار 
رقابت های انتخابی المپیک، اگر یک باخت می دادیم، 
دوبار  نداشتیم.  سهمیه  کسب  برای  شانسی  دیگر 
بازی کردن با چین در خاک خودش کار راحتی نبود که 
ما با موفقیت از این آزمون بیرون آمدیم. خدا را شکر 
غمگین  همه  که  روزهایی  در  را  مردم  دل  توانستیم 

هستند، شاد کنیم. 
با  که  کره جنوبی  با  بازی  در  داری  قبول 
رسید،  پایان  به  ایران  سود  به  نزدیک  نتیجه ای 

ممکن بود اتفاق غیرمنتظره ای بیفتد؟
استرس در این مسابقه خیلی بالا بود. کره تیم خوب 
و منظمی نشان داد؛ البته همیشه بازی های ایران و کره 
حساس است و این بار هم با حساسیت خاصی دنبال 
شد. ما در طول مسابقه با مشکل مواجه شدیم، اما 

به تدریج بازی را کنترل کردیم و در ست پنجم توانستیم 
سخت ترین  بازی  این  بیاییم.  بیرون  زمین  از  برنده 
مسابقه ما بود،  اما باعث شد تلنگری به تیم ما زده شود 

که در فینال آگاه باشیم.
گروه بندی مسابقات المپیک هم مشخص 
خوبی گروه  در  ایران  معتقدند  برخی ها  و   شد 

 قرار گرفته؟
همان طور که می بینید، خیلی از تیم های بزرگ دنیا 
حتی نتوانستند به المپیک برسند. پس هر تیمی که در 
المپیک است، جزو مدعیان است و اصلا بازی آسانی در 
المپیک وجود ندارد. ما با تمام توان در المپیک حاضر 

می شویم و امیدوارم نتیجه بهتری از دوره قبلی بگیریم. 
المپیک مدال  کسب  پتانسیل  تیم  این 

 را دارد؟
از الان زود است بخواهیم پیش بینی کنیم. باید اول از 
همه دوران آماده سازی خوبی داشته باشیم و در بهترین 
شرایط وارد المپیک شویم. ابتدا سعی می کنیم از دور 
گروهی بالا برویم و بعد از آن هم ان شاءالله برای کسب 
رفتن  پتانسیل  تیم  این  قطعا  می کنیم.  تلاش  مدال 
روی سکوی المپیک را دارد، اما همان طور که می دانید، 
کار خیلی سخت است. ایران بارها نشان داده می تواند 

تیم های بزرگ دنیا را شکست دهد. 
که  حالا  بودی.  دور  تیم ملی  از  زیادی  مدت 

برگشتی، در المپیک هم خواهی بود؟

هر  برای  تیم ملی  پیراهن  پوشیدن  که  گفتم  بارها 
بازیکنی افتخار است. اگر مدتی کنار تیم ملی نبودم، به 
علت مصدومیت هایی بود که داشتم. افتخار می کنم 
که توانستم برای دومین بار عضو تیمی باشم که سهمیه 
المپیک را کسب می کند. این بازیکنان از ابتدای سال، 
زحمت  و  بودند  تیم ملی  اردوهای  در  زیادی  ماه های 
کشیدند، بدون اینکه حقوق خاصی بگیرند. درباره خودم 
هم باید بگویم اگر کادرفنی صلاح بداند و همه چیز خوب 

پیش برود، ان شاءالله در المپیک هم هستم. 
در آخر هم درباره شب قبل از فینال صحبت 
کن. گویا جو عجیبی در اردوی تیم ملی بعد از شنیدن 
ایرانی  مسافران  با  اوکراینی  هواپیمای  سقوط  خبر 
وجود داشته. حتی سیدمحمد موسوی در آخرین 
ساعات شب پستی روی اینستاگرام گذاشت و گفت 

که خوابش نمی برد!
بله، شب فینال بود که ما متوجه شدیم چه اتفاقی 
خ داده است. متأسفانه  برای آن هواپیما و مسافرانش ر
خیلی از بازیکنان نتوانستند آن شب خوب بخوابند، چون 
شدیدا ناراحت بودند. ما به خاطر مردم روز بازی سعی 
کردیم به خودمان مسلط باشیم و با بهترین کیفیت بازی 
را به نفع خودمان تمام کنیم. بعد از آن هم موفقیتی که به 
هوایی  سانحه  این  جانباختگان  تقدیم  را  آمد  دست 
کردیم. امیدوارم توانسته باشیم در این شرایط با صعود 

به المپیک ذره ای از غم مردم را کم کنیم.

]شهروند[  امروز که تیم ملی امید در سومین دیدار از مقدماتی المپیک 2020 توکیو به 
میدان می رود، بیشتر از قبل حسرت شکست تلخ مقابل کره جنوبی را می خوریم. مصافی 
که با نتیجه دو بر یک به سود چشم بادامی ها به پایان رسید و امیدهای تیم شایسته 
حمید استیلی برای رسیدن به المپیک را بسیار کمرنگ کرد. حالا تمام ادعای مان به یک 
امتیازی است که از ازبکستان در بازی نخست گرفتیم و البته که دست به دعا می شویم تا 

امروز چین را شکست دهیم و اما و اگرها به سود ایران رقم بخورد.

پیاعادهحیثیت ایرانبهدنبالصعود،چیندر
تیم ملی امید از ساعت 13 و45دقیقه امروز در ورزشگاه سونگلای تایلند مقابل 
محسوب  ایران  حریف  آسان ترین  چینی ها  کاغذ  روی  می کند.  صف آرایی  چین 
می شوند. آنها یک بر صفر از کره جنوبی شکست خوردند و دو بر صفر از ازبکستان 
باختند و عملا هیچ شانسی برای رسیدن به دور بعدی رقابت ها ندارند. حذف شده 
بزرگ مسابقات زیر 23 سال آسیا اما برای اعاده حیثیت مقابل ایران قرار می گیرد و 
قطعا شاگردان حمید استیلی کار سختی در این مسابقه خواهند داشت. با وجود 
این، جوانان ایرانی خوب می دانند که فقط بُرد پرگل در این مسابقه است که می تواند 
شانس ما را برای رسیدن به مرحله حذفی افزایش دهد و به همین خاطر خودشان را 

آماده یک مسابقه حساس کرده اند.

چهصورتصعودمیکنیم؟ در
در جدول رده بندی گروه سوم مسابقات مقدماتی المپیک کره جنوبی با 6 امتیاز 
در صدر قرار دارد و ازبکستان با 4 امتیاز در رده دوم است. ایران یک امتیاز سوم و چین 
بدون امتیاز در قعرجدول گروه جا گرفته است. با این تفاسیر صعود کره جنوبی به دور 
بعدی مسابقات قطعی شده و از بین ازبکستان و ایران یکی به مرحله حذفی می رسند. 
در این شرایط ایران چگونه صعود خواهد کرد؟ تفاضل گل ازبک ها دو است و تفاضل 
گل ایران منفی یک. در این صورت فقط باید امیدوار باشیم که کره جنوبی صعود کرده 
و با تمام قوا مقابل ازبکستان بازی کند و این تیم را شکست بدهد. از طرف دیگر، ایران 
نیز حداقل با اختلاف دو گل چین را از پیش رو بردارند تا هر دو تیم 4 امتیازی شوند و 
آن وقت شاگردان استیلی با تفاضل گل بهتر به دور بعدی راه پیدا می کنند. بدی این 

داستان چنین است که حتی درصورت تساوی بازی کره جنوبی و ازبکستان نیز بُردِ 
ایران با هر نتیجه ای فایده ای ندارد و بازهم ازبک ها راهی دور بعد می شوند. مشخص 
است که یک بار دیگر شانس صعود ایران به المپیک به خطر افتاده و دیگر دست 
خودمان نیست. حالا مثل همیشه باید به امید نتایج تیم های دیگر بنشینیم و دست 
به دعا باشیم که شاید اتفاق شانس مان پابرجا بماند. مسأله مهم اما این است که 
اگر تیم ملی امید امروز هم نتواند از گروهش بالا برود و حذف شود، حسرت نرفتن به 

المپیک 48ساله خواهد شد و قطعا شرایط سختی به وجود خواهد آمد. 

داریم استیلی:بهدعایمردمنیاز
حمید استیلی، سرمربی تیم ملی امید قبل از بازی با چین درباره شرایط تیمش 
عنوان کرد: »بعد از شکستی که مقابل کره جنوبی داشتیم، شرایط مان نسبتا خوب 
است. علی رغم شایستگی هایی که بازیکنان ایران داشتند، در دو بازی اخیر نتوانستیم 
به حق خود برسیم. همه می دانند که گروه ایران سخت ترین گروه رقابت هاست و حتی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به این موضوع اذعان کرد. در فرصتی که داشتیم، 
ساختار دفاعی تیم را ساختیم تا مقابل تیم هایی همچون ازبکستان و کره جنوبی 
عملکرد خوبی داشته باشیم. علی رغم شایستگی ای که بازیکنان داشتند، نتوانستیم 
نتیجه ای که انتظار داشتیم، در دو بازی اخیر کسب کنیم.« او صحبت هایش را این طور 
ادامه داد: »بازیکنان را بیشتر از نظر روحی آماده کردیم تا بتوانیم عملکرد خوبی داشته 
باشیم. تیم چین را به خوبی آنالیز کرده ایم و نقاط ضعف و قوت حریف را دیده ایم. به نظرِ 
همه بزرگان و کارشناسان احترام می گذارم و قطعا تمام آنها عزیز و قابل احترام هستند، 
اما ما نزدیک تیم هستیم و می دانیم که کدام بازیکن شایستگی حضور در ترکیب اصلی 
را دارد و کدام بازیکن باید تعویض شود. به دعای مردم نیاز داریم. امیدوارم درنهایت 

تیم ملی فوتبال امید ایران موفق باشد.«

]شهروند[  نقل و انتقلات زمستانی این نوزدهمین دوره لیگ برتر هم به پایان 
رسید و جالب اینجاست که امسال شاهد نقل و انتقال های زیادی در تیم های 
آبادان که نتایج خیره کننده در این فصل کسب  مختلف بودیم. صنعت نفت 
کرده و در رتبه چهارم جدول قرار دارد، نه بازیکنی خرید و نه بازیکنی از دست داد.  
اما تغییرات بقیه تیم های فوتبال ایران خرید ها و فهرست مازادی که داشتند، به 

ح زیر است. شر

کالدرونتایحیی پرسپولیس؛از
گابریل کالدرون رفت و سرمربیگری پرسپولیس 
خ ها که با 34  بالاخره به یحیی  گل محمدی رسید. سر
امتیاز صدرنشین لیگ هستند، از 16 بازی قبلی خود 
11 پیروزی،  یک تساوی و چهار شکست داشته اند. با 
20 گل زده چهارمین خط حمله لیگ را در اختیار دارند 
و با 7 گل خورده بهترین خد دفاعی از آنِ آنهاست. 
اوساگوانا  تنها  هم  زمستانی  انتقالات  و  نقل  در 

نیجریه ای را جذب کرده اند و احتمالا آنتونی استوکس ایرلندی هم خرید بعدی این 
تیم خواهد بود. حسین ماهینی، فرشاد احمدزاده و آدام همتی هم سه بازیکنی 
ج شد و قبل از آنها هم جونیور براندئو قرارداد  بودند که از فهرست نام شان خار

خود را فسخ کرده بود.

سپاهان؛تقویتبرایسهجبهه
8 برد، 7 تساوی و یک شکست و کسب 31 امتیاز 
عملکرد سپاهان تا پایان هفته شانزدهم لیگ برتر 
که  شد  باعث  پرفرازونشیب  عملکرد  همین  بود. 
باز  بگیرند  تصمیم  باشگاه  مدیران  و  قلعه نویی 
هم در نقل و انتقالات زمستانی بازیکن بگیرند و 
تیم خود را برای ادامه حضور پرقدرت در سه جبهه 
تقویت کنند. محمد طیبی، مهدی ترکمان و سروش 

رفیعی سه ستاره ای هستند که با این باشگاه قرارداد بستند. عزت الله پورقاز و 
ج شدند و ابوالفضل عکاشه،  علیرضا نقی زاده به دلیل مصدومیت از فهرست خار
 مهدی رحیمی و حامد بحیرایی هم راهی تیم های دیگر شدند. سپاهان همچنان 

می تواند یک بازیکن آسیایی هم جذب کند.

استقلال؛فرهادآمد،هیچکسنرفت
از  یکی  به  تبدیل  استراماچونی  با  که  استقلال 
بهترین  تیم های ایران شده بود، با رفتن این مربی 
شرایط بسیار بدی پیدا کرد و از روزهای اوج فاصله 
گرفت و حالا با رفتن این مربی و روی کارآمدن فرهاد 
پیروزی  مسیر  در  آنها  که  نمی داند  کسی  مجیدی 
. آنها در نقل و  راه خود را ادامه خواهند داد یا خیر
برونو  و  مطهری  ارسلان  امیر  زمستانی،  انتقالات 

ایبینی را به خدمت گرفتند. مرتضی آقاخان،  داریوش شجاعیان، محسن کریمی، 
از سوی فرهاد مجیدی نام شان در  که  بازیکنی هستند  میلاد باقری هم چهار 
فهرست خروج قرار گرفت. البته شجاعیان و کریمی به دلیل مصدومیت موقتا از 
ج شده اند. حالا هواداران امیدوار هستند با این تغییرات شرایط تیم  فهرست خار

بهتر شود و در کورس قهرمانی باشند و در آسیا هم نتایج خوبی بگیرند.

خاموششد! ؛موتور تراکتور
دوسالی بود که محمدرضا زنوزی مالک متول تراکتورسازی طرفداران این تیم 
را با  منفجرکردن بمب های نقل و انتقالاتی سورپرایز می کرد. البته از نظر فنی آنها 
ثبات  ایران نرسیده اند و موفقیت های شان  هنوز به خواسته خود در فوتبال 
نداشته اند. در فصل نقل و انتقالات زمستانی اما آنها بدترین عملکرد ممکن را 
، مازولا، کوین فورچونه و یوکیا سوگیتا  داشتند. احمد موسوی، ابوالفضل رزاق پور

از جمع پرشورها جدا شدند و میلاد فخرالدینی تنها بازیکنی بود که جذب کردند.

تیمهایلیگبرتری: ورودیوخروجیهایسایر
علی  سیف اللهی،  روح الله  سرلک،  میلاد  جعفری،  حسن  ورودی:  شهرخودرو| 
خروجی: فرشاد  محمدی مهر، محمدحسین  طاهران و محمدرضا خلعتبری/ 
اکبرمنادی، سروش رفیعی، یونس شاکری، سینا زامهران، رضا صدری، روح الله 

باقری
فولاد خوزستان| ورودی: آیاندا پاتوسی، سینا زامهران، محمد زبیر نیک نفس و 

فرشاد احمدزاده/ خروجی: میثم دورقی، انس بنی یاسین و روح الله سیف اللهی
آرمان قاسمی، احسان تاییدی، احمد گوهری،  ورودی:  نفت مسجد سلیمان| 
محمدامین اسدی؛ مهدی زبیدی و امید سینگ/ خروجی: میلاد خدایی اصل، 

محمد ابراهیمی، محمد طیبی، سوشا مکانی، فرزاد حاتمی و فرشاد جانفزا.
ذوب آهن| ورودی: مهدی خلیل و فرشاد محمدی مهر/ خروجی: زیبر نیک نفس، 

میلاد فخر الدینی، محمدرضا خلعتبری، امیرارسلان مطهری
| ورودی: سعید کریمی، روح الله باقری، حامد بحیرایی، مهدی  نساجی قائشمهر
کیانی مقدم/  حسین  و  میرزایی  امیر  مینایی،  ابراهیم  رضایی،  ناصر  رحیمی، 

خروجی: رضا علیاری، حسن جعفری، میلاد سرلک، محمد قاضی و امید سینگ
خروجی:  ابراهیمی/  محمد  و  ماهینی  دانیال  آیرام  هایراپتیان،  ورودی:  پیکان| 

اسماعیل شریفات، مارکو وسکوویچ و میلاد پورصف شکن
اسماعیل   ، مشکل پور سجاد  رزاق پور،  ابوالفضل  ورودی:   | بوشهر  شاهین   
پیمان  خروجی:  محمودی/  حامد  و  دورقی  میثم  حیدری،  سجاد  شریفات، 
کریمی،  سعید  درویشوند،  ابوالفضل  صفرزاده،  ابوذر  بارانی،  صادق  شیرزادی، 

مهدی چاهکوتازاده، حسن پولادی و محمد فرخنده پی
طاهرخانی،  حمیدرضا  همتی،  آدام  محمدزاده،  فرید  ورودی:  جم|  پارس جنوبی 
میلاد باقری، امین منوچهری و میلاد خدایی اصل/ خروجی: فرناندو دخسوس، 

ابوالفضل قربانی، احسان تاییدی، کاخا شویلی و حامد پاکدل.
سایپا| ورودی: صادق بارانی، مرتضی آقاخان، خالد شفیعی و اکبرمنادی/ خروجی: 

احمد گوهری، محمد مهری، امیرمهدی جان ملکی و مصطفی ناییجی پور
گل گهر سیرجان| ورودی: احمد زنده روح، رضا علیاری، سید احمد موسوی، میلاد 

کمندانی و یونس شاکری/ خروجی: مهدی زبیدی و مهدی طرحانی
ماشین سازی| خروجی: سامان نریمان جهان، احمد زنده روح و جفرسون

بررسی عملکرد 16 تیم لیگ برتر در نقل و انتقالات زمستانی

جابهجاییهایغولآسا


